
l“

/

Smlouva !u poskytnutí dotace

MJ-SMLI01441201 h 31

Smluvní strany

1. Jeseník

sídlem: Masarykovo nám. 11167. 790 01 Jeseník

zastoupené: Ing,
Adamem Kalousem, starostou

IČ: 00302724

DIČ: C200302724

bankovní
spojení:

(dále jen „poskytovatel“)

e'

2. ZAHRADA ?IIIIIOI 0.5.

sídlem: Na Mýtince 32, 790 01 Jeseník

zastoupen: Mgr. Stanislavem Turkem, statutárním zástupcem

IČ: 64988309

DIČ 0264988309

údaj O zápisu ve veřejném rejstříku Krajský soud v Ostravě dne 141 2014, čj L12863

bankovní spojení:

(dále jen „příjemce“)

Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou V souladu s § 159 ›_ násl. zákona č. 500/2004

Sb., správní řád, e' zákonem č 250/2000 Sb., 0 rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

(dále jen „zákon č. 250/2000 Sb “) oba ve znění pozdějších právních předpisů.

2, Dotací se V souladu zákonem č. 250/2000 Sb. rozu mi peněžní prostřed ky poskytnuté n rozpočtu

města Jeseník příjemci na stanovený účel.

3. Smluvní síra ny prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou síej né jako ustanovení

této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená V Pravídíech pro poskytování dotací Z rozpočtu

města pro rok 2016.

4. Neoprávněne použití dotace nebo zadržen í peněžních prostředku poskytnutých u rozpo čt u

poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 25012000 Sb v případě

porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle tohoto zakona.

Předmět účel dotace

1 Poskytovatel se JE základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční účelovou dotaci

ve sedmdesátšesttisíc korunvýší 76.000,-Kč, slovy' Českých (dále jen "dotace”í

2. Účelem poskytnutí d ota ce je úhrada Čásü nákladu souvisejících S celoroční činností (dále jen

„činnost“) příjemce:

ZAHRADA 2000 0.5., ve znění platném ke dni uzavření této smlouvy

Smlouva O poskytnutí dotace na Činnost Stránka 1 Z 4

KJ Začerníme.cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn ícloud.zacernime.czl



il

El to dle stanov příjemce, v souladu Ž-*Ifł Žádostí příjemce dotaci Pravidly pro poskytování
\t

dotace Z rozpočtu města (dále jen "Pravidla"),

Dotace je poskytována kon krétně na:

ř dofinancování provozních nákladů JE' rok 2016 pro služby:

Sociální rehabilitace, ča stka 38.000,- Kč, slovy: třícetosmtisíc korun českých

Sociálně terapeutické dílny, částka 33.000,- Kč slovy:
třicetosmtisíc korun českých

3, Dotace bude pos kytnuta převodem na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této
smlouvy do

14 dnů ode dne
nabytí ůčinnostl te'to smlouvy. Dnem poskytnutí

dotace se rozumí den odepsání

finančních Z účtu poskytovatele,prostředků

IV. Podmínky použítí dotace

1.
Příjemce

dotaci přijímá b] zavazuje se ji použk výlučně V souladu účelem poskytnutí dotace dle či,

této v souladu v teto smlouvě ?vi V souladu S Osmlouvy, podmínkami stanovenými Pravidly

poskytování d otace Z rozpočtu města

2
Příjemce je povinen použh poskytnutou dotaci výhradně na úhradu

nezbytných nákladů časově el

věcně souvisejících 'e účetním obdobím roku 2016, dotace musi být použita účelně E hospodárné

3. Příjemce nesmi dotaci nebo část poskytnout třetí osobě.

4. Příjemce je povinen vést řádné e' odděleně evidenci čerpání n poskytnuté dotace ve svem

účetnictví e] originály dokladů označit „hrazena u dotace města Jeseník“.

5. Dotace na činnost Člni maximálně 70% celkových ročních nákladů příjemce IF' danou činnost.

6. Příjemce je povinen nejpozději do 31. 1. 2017 předložit vyúčtování dotace.

Vyúčtování musi obsahovat:

6.1, Závěrečnou zprávu vyplněnou na předepsaném formuláři. který je ke stažení na webových

stránkách města Jeseník (www, esenik gg).

6,2, Přehled celoročního hospodaření V obdobném členění jako v Žádosti O dotaci na činnost.

63. Soupis výdajů hrazených u poskytnuté dotace doložený:

fotokopiemi faktur É podrobným rozpisem dodávky (případně dodacím listem),

popřípadě jiných účetních dokladu včetně příloh. prokazujících vynaloženi výdajů (kopie

výpisu Z běžného účtu).

fotokopiemi výdajových dokladů včetně příloh (stvrzenky, paragony apod), líc' základě

kterých je pokladní doklad vystaven

prezenční listiny nebo seznamy osob V případě přepravy osob, poskytnutí stravování 3;

ubytován í, V pnpadé poskytnutí cen nad 300,-Kč potvrzení O převzetí cen nebo

výsledkové listiny

6,4. Čestné prohlášení, že fotokopie předaných dokladů jsou shodné originály dokladů

V účetnictví e' U dotace,záznamy příjemce nejsou použité üného poskytovatele

7 Příjemce je povinen písem ne oznámit poskytovateli do 15 dnů veškeré změny související

s čerpáním poskytnuté dotace včetně změn identifikačních údajů, Z důvodů změn ídentifíkačnlch

údajů smluvních stran Či změny účtu není nutne uzavírat ke smlouvě dodatek.

Smlouva O poskytnutí dotace na činnost Stránka 2 Z 4

KJ Začerníme.cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn ícloud.zacernime.czí



8, Příjemce je povinen zveřejnit důstojným e viditelným způsobem, že činnost je podporována

městem Jeseník. zejména zveřejněním loga
města např na svých we bových stránkách, na

propagačních materiálech. Návod užití loga města je 'IE stránkách města v odkaze

http://www.'escnikorgíobcan/ŽŠO-symboly-mcstahtml. Poskytovatel uděluje přije mcl souhlas

s bezúplatným užitím loga města Jeseník

9. V případě, že d otace nebyla po užita
v celé

výši, je příjemce povinen vrátit nevyčerpanou část

dotace na účet poskytovatele č, nejpozději do 15 dnů ode dne předložení

vyúčtování poskytovateli. Nedodržení lhůty je porušením rozpočtové kázn é dle zákona Č. 250/2000

Sb.

10, V případě, že příjemce použije dotaci ne bo jeji část na Jiný účel než sjednaný Íoum smlouvou V ČI.

Či poruší některou z jiných podmínek použití dotace sjednaných v čl. IV. odst. 1. až 6.. je

povinen vrátit dotaci nebo její Část na účet poskytovatele nejpozději
do 15 dnú od písemného

vyzván i poskytovatelem.

11. V případě. že příjemce poruši povinnosti uvedené V ustanovenlch ČI. IV. odst. 7. až 9 této smlouvy,

jedne' gr: O porušení méně závažné povinnosti ve smyslu USÍ. §22 odst. 5 zákona Č. 2 50/2000 Sbi

Sankce za tato porušení se stanoví následujícím pracentním rozmezím :

Předłožení dle odst. 7› stanovené lhůtě:a) vyúčtování po

do 7 kalendářních dnú 5% poskytnuté dotace

od 1;; do 30 kalendářních dnú 10% poskytnuté dotace

od 31 do 50 kalendářních dnú 20% poskytnuté dotace

b) Porušení povinností stanovených v odst, 7.a 8. 2% poskytnuté dotace

12. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provedeni kontroly dodržení účelu :i podmínek použití

dotace včetně souvisejícího účetnictví příjemce. Při této kontrole je příjemce povinen vyvíjet

veškerou poskytovatelem požadovanou součinnost, kte rou lh' ném lze spravedlivě požad ovat.

Originály všech účetních dokladů týkajících se dotace budou uloženy u příjemce.

že se kázně ve USL 22 zákona č.13. V případě, příjemce dopustí porušení rozpočtové smyslu §

250/2000 Sb., rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, je

příjemce povinen odvést uložený odvod spolu „s penálem na účet poskytovatele Penále je

stanoveno ve 1 denně Z nebo
Výši promile neoprávněné použitých zadržených prostředků, nejvýše

však do výše této částky.

V. Závěrečná ustanovení

že nemá neuhrazené vúči městu Jeseník 52] „i1. Příjemce prohlašuje, splatné závazky jím zřízeným

zakládaným organizacím. Dále prohlašuje. že nemá Žádné závazky po lhůtě splatností vúči státním

fondum. zdravotním pojíšt'ovnam E] státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu s právě

sociálního že není nebo szabezpečení. poskytovatelem jeho příspěvkovými organizacemi

V soudním sporu,

2, Případné změny '-:í doplňky této smlouvy je možné Činit
pouze písemné na základě obo ustra nné

podepsaných, chronologicky číslovaných dodatkúi

3. Tato smlouva nabývá platnosti 1:1 účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami,

4, Smluvní strany prohlašují. že souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy s výjimkou případných

ustanovení která jsou podle zvláštního právního předpisu vyloučena ze zpřístupnění.

Smlouva 0 poskytnutí dotace na činnost Stránka 3 Z 4

KJ Začerníme.cz snadná anonym izace dokumentů httpsn í'cloud.zacernime.czí



5 Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouvu uzavírají Z vážné svobodné vüle. Její obsah muže

kterékoliv strana
zveřejnit.

6. Tato smlouva Je sepsána ve 3 vyhotoveních, Z nichž poskytovatel obdrží dva příjemce jeden

výtisk.

7. Schvalovací doložka dle IJSÍ
§

41 odst. zákona č. 128/2000 Sb„, O obcích, ve znění pozdějších

předpísúl Poskytnutí
této dotace bylo schváleno přijatým usnesením |ł=' 8. zasedání Zastupitelstva

města Jeseník či 473 '4:2 dne 2522016.

V Jeseníku dne 20: si (cm V Jeseníku dne '17 /A š, Zc/Ýš

Město Jeseník ČD” * :ft/umí?" ?i
Poskytovatel

í
i.” í'\ s sm í

\\ /

ZAHRADA 200

NA MÝTlNCE
z) 790 O 0.5. C1 JES

lČ:
54982309, tel.: 584 40'

Www.zahrada2000.c

Go.

š Přeebšínšíłce kaííálsía'äíě 2Ššž, š Síň/23ti) í

spwpxoološu

i; as ?s f) říci. FZ Z Ů

, m o, yrt/í í, Jméno. ,Acirí/cřłíc adm/ena k) Z,

š Podpis

/gím

Smlouva O poskytnutí dotace na činnost S rránka 4 Z 4

KJ Začerníme.cz anonymizacejednoduše ei bez instalace httpsn í'cloud.zacernime.czí


